檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府殯葬管理處　函

地址：22052新北市板橋區中正路560號

承辦人：張怡萍

電話：(02)22571207 分機159

傳真：(02)82521356

電子信箱：aj0871@ms.ntpc.gov.tw

受文者：國寶服務股份有限公司

發文日期：中華民國102年4月30日

發文字號：新北殯儀字第1024521602號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：所送修正之「生前殯葬服務信託契約」，經審查符合內政

部訂頒「生前殯葬服務契約預收費用信託定型化契約應記

載及不應記載事項」規定，同意備查，請　查照。

說明：

一、復　貴公司102年4月12日（102）國服函字第036號函。

二、請確實依殯葬管理條例相關規定，將生前殯葬服務契約預

收費用交付信託業管理，並依規定期限提出結算報告送本

府審查。另本處得隨時派員或委託專業人員查核之，受查

者不得規避、妨礙或拒絕。

正本：國寶服務股份有限公司

副本： 2013/04/30
15:23:43